2 HIDROXICLORURO DE ALUMINIO X 25
KG X CANECA DE 20 LTS  

21 UND. $117.929,00 0% $2.476.509,00

3 SODA CAUSTICA  X 25 KG AL 50%  18 UND. $264.180,00 0% $4.755.240,00

4 ELECTROBOMBA DE 7.5 HP SERIE
2205261005 DE " MARCA BARNES  

1 UND. $5.444.012,0
0

0% $5.444.012,00

SON: Veintisiete Millones Novecientos Noventa y Nueve
Mil Seiscientos Veintinueve Pesos

SUBTOTAL
$27.999.629,00

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $27.999.629,00

ENTRADA DE ALMACEN No

2022062200015
HATO COROZAL

Nit 800012638-2 Documento Externo No.ALTA DE
ALMACEN FACTURA  FCR - 4327